Termo Apostilamento ao Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº 008/2016

Processo: 37.640/2015

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e Adilson Pereira de Moura.

Editar o Termo de Apostilamento, com o seguinte teor:

Art. 1º - O presente Termo de Apostilamento atualiza o valor contratual que passa a ser de R$ 1.831,04 (um mil, oitocentos
e trinta e um reais e quatro centavos) mensais, a contar de 30/03/2020.

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Data da Assinatura: 08/04/2020

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATUALIZAÇÃO Nº 001/2019

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 002/2019 para aquisição de materiais de procedimento
odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 21.047/2018 e o
Pregão Presencial nº 130/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 66.301,40 (sessenta e seis mil trezentos e um reais e quarenta centavos)
empenhos nº 338, 339, 340, 341, 342, 343, 345, 346, 347/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 002/2019 para aquisição de materiais de procedimento
odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 21.047/2018 e o
Pregão Presencial nº 130/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 12.446,80 (doze mil quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos)
empenhos nº 322, 323, 324, 325, 326/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 002/2019 para aquisição de materiais de procedimento
odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 21.047/2018 e o
Pregão Presencial nº 130/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 4.553,10 (quatro mil quinhentos e cinquenta e três reais e dez centavos) empenhos
nº 380, 381, 382/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 002/2019 para aquisição de materiais de procedimento
odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 21.047/2018 e o
Pregão Presencial nº 130/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.560,00 (um mil quinhentos e sessenta reais) empenho nº 337/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

10.302.0103.2681 - Gerenciamento das Ações do Centro de Especialidades Odontológicas

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 002/2019 para aquisição de materiais de procedimento
odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 21.047/2018 e o
Pregão Presencial nº 130/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 46.026,00 (quarenta e seis mil e vinte e seis reais) empenhos nº 330, 331, 332,
333, 334, 335, 336/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde